
Reborn Dziewczynka ZIYIUI 55 cm -
Realistyczna Lalka z Silikonu
Indeks: 842095 Producent: ZIYIUI Kod producenta: nj-80

Cena: 343.00 zł

Opis

ZIYIUI Realistyczna lalka dla niemowląt Reborn 55 cm miękki
winyl silikon niemowlę noworodek dziewczynka
Producent: ZIYIUI

1. Niemowlęta: 55 cm (rozmiar noworodka), waga: 1,2 kg. Prawdziwa lalka może nosić ubrania dla noworodków.
2. Reborn lalki, z miękką głową i kończynami z silikonu i grubym korpusem materiałowym dla uczucia prawdziwego
dziecka. z otwartymi oczami, z wysokiej jakości akrylu, brązowych włosów, z moheru.
3. Ramiona i nogi mogą być poruszane w górę i w dół, a dziecko może siedzieć i leżeć, nie może płaczać, śmielić się i
jeść.
4. Zestaw zawiera: 1 x dziecko, 1 x butelka, 1 x smoczek, 1 x akt urodzenia, 1 x ubranie, 1 x pudełko z kolorami.
5. Spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71. Lalka może być używana jako prezent na Boże
Narodzenie, urodziny, zabawka dla dzieci, lalka towarzysząca dziadkowi lub babci.

waga opakowania przedmiotu: 1.61 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI
waga przedmiotu: 1.5 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8431282189367
opis przedziału wiekowego: niemowlęta
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
punkt znaku wypunktowania: 1. Niemowlęta: 55 cm (rozmiar noworodka), waga: 1,2 kg. Prawdziwa lalka może nosić
ubrania dla noworodków., 2. Reborn lalki, z miękką głową i kończynami z silikonu i grubym korpusem materiałowym
dla uczucia prawdziwego dziecka. z otwartymi oczami, z wysokiej jakości akrylu, brązowych włosów, z moheru., 3.
Ramiona i nogi mogą być poruszane w górę i w dół, a dziecko może siedzieć i leżeć, nie może płaczać, śmielić się i
jeść., 4. Zestaw zawiera: 1 x dziecko, 1 x butelka, 1 x smoczek, 1 x akt urodzenia, 1 x ubranie, 1 x pudełko z kolorami.,
5. Spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71. Lalka może być używana jako prezent na Boże
Narodzenie, urodziny, zabawka dla dzieci, lalka towarzysząca dziadkowi lub babci.
Opis produktu: Jest to zapierający dech w piersiach kawałek sztuki dla lalek, który został zaprojektowany przez
słynnego artysty i przypomina prawdziwe dziecko. Wyprodukowano z wysokiej jakości miękkiego silikonu winylowego,
bezpiecznego, nietoksycznego i czysto przyjaznego dla środowiska materiału, zapewnia miękką i przyjemną teksturę.
Jest to wspaniały towarzysz dla Twoich dzieci. Możesz go karmić jak prawdziwe dziecko i zaprosić na czas zabawy.
Ta urocza lalka to zabawka, która zachęca dzieci do troszczenia się o innych i ich kochania. Ponadto nadaje się jako
prezent na urodziny i Boże Narodzenie oraz dla różnych odbiorców, od dzieci, przez miłośników lalek po chorych na
Alzheimer. Może również stać się przyjacielem dziecka, a nawet członkiem rodziny. Mamy nadzieję, że ta lalka
przyniesie Ci radość i miłość. Reborn Baby Doll Toy został przetestowany przez SAFE ASTM F963 i EN71 dla dzieci
od 3 lat. Ta lalka to nie tylko zabawka dla dzieci, ale również przedmiot kolekcjonerski, który może się podobać
dorosłym kolekcjonerom. Rozmiar około 55 cm; waga ok. 1,2 kg. Należy pamiętać, że lalki są wykonane ręcznie i



Wymiary 55 cm

Waga 1.2 kg

Materiał Silikon i Winyl

Zalecany wiek 3+

Akcesoria w zestawie butelka, smoczek, ubranie, akt urodzenia

mogą wystąpić niewielkie różnice w rozmiarze i wadze. Zestaw zawiera: 1 x lalka niemowlęca Reborn 1 x magnetyczny
smoczek (kolor losowy); 1 x butelka na zabawkę. 1 x akt urodzenia.
marka: ZIYIUI
ogólne słowo kluczowe: Odzież brązowy lalki realistyczny rehborn rebon włosy winyl lalka prawdziwy lalka
niemowlęca silikon niemowlę realistyczne miękki smoczek małe dziecko rebor dziewczynka lalka dla dzieci wino krper
lalki niemowlęce
minimalny wiek producenta: 36
Liczba graczy: 1
nazwa przedmiotu: ZIYIUI Realistyczna lalka dla niemowląt Reborn 55 cm miękki winyl silikon niemowlę noworodek
dziewczynka
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T19:20:19.452Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Junge, Mädchen, unisex
materiał: Silikon Winyl
numer części: nj-80
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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